

งบประมาณทำการที่ขอตั้ง ประจำปี 2561

ส่วนภูมิภาค

ศูนย์ EVM

กฟผ.1 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมพลบุรี D081

กองซื้อขายไฟฟ้า(กชข.)

แบบ งบ.001 ประมาณการรายได้

หน่วย : ล้านบาท

(1) รหัสบัญชี	(2) ชื่อบัญชี	(3) รายได้จริง ปี 2559	(4) รายได้จริง ปี 2560	(5) วงเงินที่ได้รับ ปี 2561	(6) ประมาณการ ปี 2562	(7) ค่าชี้แจงประกอบ
	รายได้จากการดำเนินงาน					
	รายได้จากการจำหน่ายกระแสไฟฟ้า					
4-1-01-001-0	รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	593.170	721.031	780.500	800.000	
4-1-01-002-0	ปรับปรุงรายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	1.150	1.350	0.400	1.200	
4-1-01-011-8	รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า ประเภทไฟ	-	-	-	-	
4-1-01-099-0	ปรับปรุงรายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า GL	-	-	-	-	
4-1-01-101-0	รายได้จำหน่ายไฟฟ้า ประเภทบ้านอยู่อาศัย	-	-	-	-	
4-1-01-102-0	รายได้จำหน่ายไฟฟ้า ประเภทกิจการขนา	-	-	-	-	
4-1-01-103-0	รายได้จำหน่ายไฟฟ้า ประเภทไฟชั่วคราว	-	-	-	-	
	รวมรายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	594.320	722.381	780.900	801.200	
	รายได้จากการดำเนินงาน					
	รายได้จากการจำหน่ายอุปกรณ์ไฟฟ้า	-	-	0.080	-	
4-1-03-001-0	รายได้จากการขายหม้อแปลง	-	-	-	-	
4-1-03-002-0	รายได้จากการขายมิเตอร์	-	-	0.080	-	
4-1-03-003-0	รายได้จากการขายคาปาซิเตอร์	-	-	-	-	
4-1-03-004-0	รายได้จากการขายเสา	-	-	-	-	
4-1-03-099-0	รายได้จากการขายอุปกรณ์ไฟฟ้าอื่น ๆ	-	-	-	-	
	รายได้จากการให้เช่าหรือใช้สินทรัพย์	3.780	5.834	3.294	5.550	
4-1-03-101-0	รายได้จากการให้เช่าเสาไฟฟ้า	3.460	4.500	2.800	5.000	
4-1-03-102-0	รายได้จากการให้เช่าหม้อแปลง	0.050	0.060	0.120	0.120	
4-1-03-103-0	รายได้จากการให้เช่าเครื่องยนต์กำเนิดไฟ	-	0.050	0.012	0.050	
4-1-03-104-0	รายได้จากการให้ใช้บริการเส้นใยแก้วนำ	0.250	1.200	0.350	0.350	
4-1-03-105-0	รายได้จากการให้เช่าอสังหาริมทรัพย์	-	-	-	-	
4-1-03-199-0	รายได้จากการให้เช่าหรือใช้สินทรัพย์อื่น	0.020	0.024	0.012	0.030	
	รายได้ค่าติดตั้ง ตรวจสอบการติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า	1.420	3.160	1.820	1.900	
4-1-03-201-0	รายได้ติดตั้ง ตรวจสอบการติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า	0.510	2.400	0.800	0.800	
4-1-03-202-0	รายได้ติดตั้งมิเตอร์ TOU/TOD	0.140	0.120	0.120	0.200	
4-1-03-203-0	รายได้ค่าบริการงานด้านนอกไลน์	0.770	0.640	0.900	0.900	
	รายได้ค่าทดสอบอุปกรณ์ไฟฟ้า	-	-	-	-	
4-1-03-301-0	รายได้ค่าทดสอบผลิตภัณฑ์คอนกรีต	-	-	-	-	
4-1-03-302-0	รายได้ค่าทดสอบอุปกรณ์ไฟฟ้า	-	-	-	-	
4-1-03-303-0	รายได้ค่าตรวจสอบระบบไฟฟ้า	-	-	-	-	
	รายได้ค่าธรรมเนียม และเงินสมทบ	9.070	18.939	8.950	19.900	
4-1-03-401-0	รายได้ค่าธรรมเนียมต่อไฟ	1.800	2.400	2.600	2.600	
4-1-03-402-0	รายได้ค่าธรรมเนียมพาดสายสื่อสาร	0.420	1.257	0.450	1.400	
4-1-03-403-0	รายได้ค่าต่อกลับมิเตอร์	0.210	0.240	0.400	0.400	
4-1-03-499-0	รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ	-	-	-	-	
4-1-03-603-0	รายได้จากเงินสมทบระบบจำหน่ายพาดส	6.640	15.042	5.500	15.500	
	รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ	8.730	10.133	20.000	13.200	
4-1-03-501-0	รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ	7.140	8.133	18.000	12.000	
4-1-03-501-9	ปรับปรุงรายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ	1.590	2.000	2.000	1.200	

	รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง	9.420	11.089	12.800	14.250	
4-1-03-601-0	รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง	7.320	9.089	10.000	12.000	
4-1-03-602-0	รายได้ค่าส่วนเฉลี่ยการใช้พลังไฟฟ้า	2.100	2.000	2.800	2.250	
	รายได้อื่น ๆ	2.940	3.276	6.036	6.600	
4-1-03-502-0	รายได้ค่าบริการด้านวิศวกรรมไฟฟ้า	-	-	-	-	
4-1-03-901-0	รายได้ค่าตรวจจุดเขียนผัง	0.280	0.320	0.480	0.500	
4-1-03-902-0	รายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษาหม้อ	0.050	0.048	0.080	0.080	
4-1-03-903-0	รายได้ค่าติดตั้ง รื้อถอน ซ่อมแซมหม้อ	-	-	0.096	0.180	
4-1-03-904-0	รายได้ค่าละเมิดสิทธิ	0.060	0.240	0.240	0.240	
4-1-03-905-0	รายได้ค่าชุดใช้มอเตอร์ชำรุดและอุปกรณ์	0.440	0.480	0.900	0.900	
4-1-03-906-0	รายได้ชุดใช้รถยนต์ขนส่ง	0.170	0.240	0.240	0.300	
4-1-03-907-0	รายได้จากการให้บริการโฆษณา	-	-	-	-	
4-1-03-908-0	รายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษาเคเบิล	-	-	-	-	
4-1-03-909-0	รายได้ค่าตรวจสอบและค่าบำรุงรักษาอุป	0.150	0.148	0.300	0.300	
4-1-03-910-0	รายได้ค่าบำรุงรักษาระบบไฟฟ้าแบบครบ	0.020	-	-	0.200	
4-1-03-911-0	รายได้ค่าดำเนินการให้บริการ VSPP	0.490	1.134	1.500	1.500	
4-1-03-912-0	รายได้ค่าบริการติดตั้งอุปกรณ์สื่อสาร	-	-	-	-	
4-1-03-913-0	รายได้ค่าพาดสายก่อนได้รับอนุญาต	0.840	0.026	1.400	1.600	
4-1-03-999-0	รายได้อื่น ๆ จากการดำเนินงาน	0.440	0.640	0.800	0.800	
	รวมรายได้จากการดำเนินงาน	35.360	52.431	52.980	61.400	
	รายได้อื่น					
	รายได้ดอกเบี้ย	0.040	0.069	0.044	0.052	
4-9-01-001-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร	0.010	0.003	0.009	0.012	
4-9-01-002-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร-กองทุนเงิน	-	-	-	-	
4-9-01-003-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร-Kfw.	-	-	-	-	
4-9-01-004-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร-ดอกผลกอง	-	-	-	-	
4-9-01-101-0	ดอกเบี้ยรับเงินให้กู้ยืม/สร้างบ้านฯ-หลัก	-	-	-	-	
4-9-01-201-0	ผลตอบแทนจากเงินลงทุนในหลักทรัพย์	-	-	-	-	
4-9-01-901-0	ดอกเบี้ยรับชำระหนี้เกินกำหนด	0.030	0.066	0.035	0.040	
	รายได้ค่าปรับ ค่าธรรมเนียม					
	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาและสิ่งของเกินกำหนด	0.060	0.019	0.063	0.065	
4-9-02-001-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาซื้อขาย	-	-	-	-	
4-9-02-002-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาจ้าง/ให้บริการ	0.030	0.003	0.030	0.030	
4-9-02-003-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนจดหน่วย	-	0.002	0.008	0.004	
4-9-02-004-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนจดหน่วย	0.010	0.002	0.004	0.008	
4-9-02-005-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนตัดและติ	0.010	0.004	0.008	0.008	
4-9-02-006-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนเก็บเงิน	0.010	0.008	0.008	0.010	
4-9-02-007-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนรับชำระค	-	-	-	-	
4-9-02-099-0	รายได้ค่าปรับอื่น ๆ	-	-	0.005	0.005	
	รายได้จากการรับบริจาค	-	-	-	-	
4-9-03-001-0	รายได้จากการรับบริจาคสินทรัพย์	-	-	-	-	
	กำไร(ขาดทุน)จากการจำหน่ายเศษวัสดุ	-	0.095	0.004	0.004	
4-9-04-001-0	กำไร(ขาดทุน)จากการขายเศษเหล็ก เศษ	-	0.001	0.004	0.004	
4-9-04-002-0	กำไร(ขาดทุน)จากการตรวจนับ/ป.วัสดุ	-	0.082	-	-	
4-9-04-003-0	กำไร(ขาดทุน)จากการตัดจำหน่ายวัสดุ	-	0.012	-	-	
	กำไร(ขาดทุน)จากการจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร	(0.110)	0.448	0.900	0.040	
4-9-04-101-0	กำไร(ขาดทุน)จากการตัดจำหน่ายสินทรัพย์	0.110	0.448	0.900	0.040	
4-9-04-102-0	กำไร(ขาดทุน)จากการขายสินทรัพย์ถาวร	-	-	-	-	

4-9-04-104-0	กำไร(ขาดทุน)จากการปรับค่าเสื่อมราคา	-	-	-	-	
4-9-04-105-0	กำไร(ขาดทุน)จากการปรับมูลค่าสินทรัพย์	-	-	-	-	
	รายได้อื่นที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน	0.180	1.210	0.200	0.300	
4-9-05-001-0	กำไร(ขาดทุน)ค่าพิเศษจากการเก็บเงิน	-	0.001	-	-	
4-9-05-002-0	รายได้เงินชดใช้ค่าเสียหาย	-	-	-	-	
4-9-05-003-0	กำไร(ขาดทุน)จากการรับซื้อหื้อแปลงคืน	-	-	-	-	
4-9-05-004-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเกิดขึ้น	-	-	-	-	
4-9-05-005-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเกิดจ	-	-	-	-	
4-9-05-006-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนยังไม	-	-	-	-	
4-9-05-007-0	รายได้เงินประกันผู้ใช้ไฟไม่รับคืน	0.180	1.200	0.080	0.160	
4-9-05-009-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเกิดจ	-	-	-	-	
4-9-05-010-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนไม่เกิด	-	-	-	-	
4-9-05-011-0	กำไร(ขาดทุน)อัตราแลกเปลี่ยนไม่เกิดจริง	-	-	-	-	
4-9-05-012-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเกิดจ	-	-	-	-	
4-9-05-013-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนยังไม	-	-	-	-	
4-9-05-014-0	กำไร(ขาดทุน)จากจากการผลิตผลิตภัณฑ์	-	-	-	-	
4-9-05-015-0	กำไร(ขาดทุน)จากการผลิตพัสดุรับเข้าคล	-	-	-	-	
4-9-05-999-0	รายได้อื่นที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน	-	0.009	0.120	0.140	
	รวมรายได้อื่น	0.170	1.841	1.211	0.461	
	รวมรายได้ทั้งสิ้น	629.850	776.653	835.091	863.061	

ผู้จัดทำ (นางทองสุข คงศรี) ชน.บป.กฟอ.ภทว. 25 สิงหาคม 2560	ผู้ตรวจสอบ (นางสุภาวศา รัตนวงศ์ชัย) พน.บป.กฟอ.ภทว. 25 สิงหาคม 2560	ผู้เห็นชอบ (นางสุดใจ นุ้ยน้อย) รอง.(บ.)ปฏิบัติงานแทน ผอ.ก.กฟอ.ภทว. 25 สิงหาคม 2560
---	--	--